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
séjour de 22 m² ouvert sur terrasse, cuisine indépendante, salle 
d’eau, cave, possibilité garage en sus. DPE : E. Réf. : B-E0HW9K. 
Charges/an : 2160 €. ›› Secure residence, spacious 1-bed, 56m2, 
crossing, renovated, 22m² room opening onto a terrace, kitchen, 
bathroom, basement, garage option. EPC: E. Ref.: B-E0HW9K. 
Charges/yr : 2160 €.

NICE NORD      215 000 €2P

EXCLUSIVITÉ

Dans superbe bourgeois, beau 6P, 143 m2 entièrement rénové, double séjour, 
salle à manger, 4 chambres, sdb, salle d’eau, triple exposition Sud/Est/Nord, au 
calme, car donne sur un jardin en retrait de la rue. DPE : NC. Réf. : B-E0JQWD. 
Charges/an : 2400 €. ›› Superb bourgeois, beautiful 6-roomed 143m2 
renovated throughout, living room, dining room, 4 bedrooms, bathroom, 
shower room, facing South/East/West, quiet because overlooking a garden 
o�  the street. EPC: NC. Ref.: B-E0JQWD. Charges/yr : 2400 €.

NICE QUARTIER DES POÈTES   595 000 €6P

EXCLUSIVITÉ

Superbe 3P en étage élevé dans immeuble de standing, vaste séjour de 38 m2 
ouvrant sur terrasse face à la mer, 2 chambres, cuisine indépendante aménagée, 
salle de bains, balcon à l’arrière, vue fantastique sur la Baie des Anges. DPE : NC. 
Réf. : 4707. Charges/an : 3000 €. ›› Superb 2-bed on a high fl oor in a luxury 
building, large living room of 38m2 opening onto a terrace facing the sea, 
2 bedrooms, separate kitchen, bathroom, balcony at the back, fantastic 
views over the Bay of Angels. EPC: NC. Ref.: 4707. Charges/yr : 3000 €.

NICE PROMENADE DES ANGLAIS   595 000 €3P
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IMM’EUROP
34, Rue Arson - 06300 Nice

 agenceimmeurop@outlook.fr

04 93 26 80 26 

AGENCE
IMM’EUROP
SPÉCIALISTE DE VOTRE QUARTIER

Au calme, spacieux F1, dernier étage dans immeuble standing, terrasse, 
jolie vue dégagée, ensoleillé, proche commodités. Bien soumis au statut 
de la copropriété. DPE : D. Réf. : 803032. Charges/an : 1680 €. ›› Quiet, 
spacious 1-bed penthouse in a luxury building, terrace, nice view, 
sunny, close to amenities. Subject to the status of the condominium. 
EPC: D. Ref.: 803032. Charges/yr : 1680 €.

NICE PESSICART   139000 €S

COUP DE COEUR

Au calme absolu, dans petite copropriété, lumineux 3P en rez de jardin, 
beaux volumes, triple exposition, terrasse + jardin privatif, ensoleillé, 
proche toutes commodités et tramway, à visiter. DPE : E. Réf. : 1151002. 
Charges/an : 1320 €. ›› Quiet, in a small condo, bright 2-bed on garden 
level, spacious, triple exposure, terrace + private garden, sunny, close 
to all amenities and tram. EPC: E. Ref.: 1151002. Charges/yr : 1320 €.

NICE COEUR EVÊCHÉ   325 000 €3P

Estienne d’Orves, début St-Pierre-de-Féric, au calme absolu, dans 
belle résidence standing, lumineux 2P, étage, cuisine US, belle terrasse 
environ 23m2, ensoleillé, belle vue dégagée, parking sous-sol. DPE : C. 
Réf. : 953259. Charges/an : 1320 €. ›› Estienne d’Orves/St-Pierre-de-
Féric, very quiet, in beautiful upmarket residence, bright 1-bed, upper 
fl oor, open kitchen, terrace of about 23m2, sunny, beautiful view, 
basement parking. EPC: C. Ref.: 953259. Charges/yr : 1320 €.

NICE SAINT-PIERRE-DE-FÉRIC   199 000 €2P

VUE MER

Au calme absolu, dans petite copropriété niçoise sans charges, lumineux 
2P, vue panoramique, grande terrasse, à rafraîchir, idéal première 
acquisition, à voir absolument. DPE : D. Réf. : 1199460. ›› Quiet, in 
a typical building without charges, bright 1-bed, panoramic view, 
terrace, to be refreshed, ideal fi rst acquisition, a must see. EPC: D. 
Ref.: 1199460.

NICE HAUTEURS PARC IMPERIAL   175 000 €2P

Au calme absolu, dans belle résidence standing sécurisée et ravalée avec piscine, 
spacieux 3/4P, 88 m² (poss. 4 pièces) parfait état, 2 bains, traversant, belle terrasse 
profonde, ensoleillé, vue dégagée, parking sous-sol. DPE : C. Réf. : 1140057. 
Charges/an : 2040 €. ›› Quiet, nice & secure upmarket residence recently 
plastered, swimming pool, spacious 3/4-roomed 88m² (possibly 4 rooms) in 
perfect condition, 2 bathrooms, crossing, beautiful deep terrace, sunny, open 
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

NICE      485 000 €5P

Dans prestigieuse résidence, splendide 3P entièrement refait à neuf aux 
prestations ra�  nées et matériaux haute qualité. Étage élevé, très lumineux, 
plein Sud, calme absolu. Vendu meublé (Lustres de Murano, etc). DPE : C. 
Réf. : 341502. Charges/an : 250 €. ›› In prestigious residence, beautiful 
2-bed entirely renovated with refi ned and high quality materials. High 
fl oor, very bright, facing due South, quiet. Sold furnished (Murano 
chandeliers, etc.). EPC: C. Ref.: 341502. Charges/yr : 250 €.

NICE CARRÉ D’OR   585 000 €3P

CO-EXCLUSIVITÉ

Dans un des plus beaux palais classés de Nice, à côte de l’hôtel Negresco et des 
plages. Magnifi que 4P avec balcons et vue mer latérale. 121m², double salon,
2 chambres, SDB, SDD. Traversant, lumineux. Rénovation de luxe. DPE : D. 
Réf. : 326837. Charges/an : 190 €. ›› In one of the most beautiful listed 
palaces of Nice, near the Hotel Negresco and beaches. Beautiful 3-bed 
with balconies and lateral sea view. 121m², double living room, 2 bedrooms, 
2 bathrooms. crossing, bright. EPC: D. Ref.: 326837. Charges/yr : 190 €.

NICE CARRÉ D’OR   840 000 €4P

EXCLUSIVITÉ

Dans immeuble moderne spacieux 3P, 95 m². Traversant, balcon + 
terrasse. salon, cuisine, 2 chambres, salle de bain, salle de douche,
2 toilettes, dressing. Complètement rénové. Possibilité GARAGE. DPE : C. 
Réf. : 381. ›› In a spacious & modern building, 2-bed 95m². Crossing, 
balcony + terrace. Living room, kitchen, 2 bedrooms, 2 bathrooms, 
2 toilets, dressing. Completely renovated. GARAGE option. EPC: C. 
Ref.: 381.

NICE FLEURS   329 000 €3P

Dans magnifi que palais classé charmant 3P, 103m², salon avec cheminée, 
2 chambres, salle de bains, 2 salles de douches, cuisine équipée, studio 
indépendant, cave. Traversant, lumineux. Excellent état. DPE : C.
Réf. : 410. ›› In a magnifi cent listed palace, 2-bed 103m², living room 
with fi replace, 2 bedrooms, bathroom, 2 shower rooms, fi tted kitchen, 
independent studio, cellar. Crossing, bright. Excellent condition.
EPC: C. Ref.: 410.

NICE MUSICIENS   550 000 €4P

EXCLUSIVITÉ
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299, Ch. de la Ginestière - 06200 Nice 

 westimmo@immopro.net
04 93 44 23 66 

W PROMENADE
200, Av. de la Californie - 06200 Nice 
westimmo.promenade@gmail.com
04 93 41 44 70 

WWW.WESTIMMO.FR
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Très belle villa 5/6P, terrain paysagé 660 m², vue panoramique Baou et Cap, S/O. Très 
calme, état neuf, belles prestations. Séjour/salon 64 m², cuisine US, terrasse 80 m², 
4 chambres, SDB, SDE. Garage + 3 parkings, piscine collective. DPE : B. Réf. : 
11231vm. Charges/an : 1920 €. ›› Beautiful 5/6-room villa, landscaped grounds 
660m², panoramic view, S/W. Very quiet, like new, upscale fi ttings. Living/dining 
room 64m², kitchen, 80m² terrace, 4 bedrooms, bathroom, shower room. 
3 parking spaces + garage, pool. EPC: B. Ref.: 11231vm. Charges/yr : 1920 €.

NICE SAINT-ANTOINE DE GINESTIÈRE   882 000 €V

EXCLUSIVITÉ

Charmant 2P 51 m² parfait état, lumineux, Sud/Ouest. Séjour/salon sur 
terrasse 10m², cuisine US équipée, chambre, SDE. Placards. Proche de 
tout. DPE : C. Réf. : 11257va. Charges/an : 996 €. ›› Charming 1-bed 
51m² in perfect condition, bright, South/West facing. Living/dining 
room, 10m² terrace, fi tted kitchen, bedroom, shower room. Closets. 
Close to all facilities. EPC: C. Ref.: 11257va. Charges/yr : 996 €.

NICE BOSQUETS/NAPOLEON III   207 000 €2P

EXCLUSIVITÉ

RARE, Isola Celesta, 3P d’angle traversant 68.8 m² avant-dernier étage, Sud/Ouest, 
terrasse 30 m² sur toutes les pièces, vue mer. Séjour/salon d’angle, cuisine séparée 
équipée, 2 chambres, SDB. Calme. Cave. Garage fermé. Piscine. Parc. DPE : NC. 
Réf. : 11243va. Charges/an : 3420 €. ›› RARE, Isola Celesta, corner 2-bed through 
68.8m², penultimate fl oor, South/West, 30m² terrace, all rooms with sea view. 
Corner living room, separate kitchen, 2 bedrooms, bathroom. Calm. Cellar. 
Closed garage. Pool. Park. EPC: NC. Ref.: 11243va. Charges/yr : 3420 €.
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